ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Лешуконского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Лешуконского муниципального округа Архангельской области» от 21 августа 2023 года

Начало – 14.15 часов

Окончание – 15.30 часов

Место проведения: кабинет № 12 администрации Лешуконского муниципального округа по адресу: с.Лешуконское, ул. Победы, д. 9

Вопрос, вынесенный на публичные слушания: проект решения Собрания депутатов Лешуконского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Лешуконского муниципального округа Архангельской области».

Проект решения Собрания депутатов Лешуконского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Лешуконского муниципального округа Архангельской области» опубликован в Лешуконской районной газете «Звезда» и на официальном сайте администрации Лешуконского муниципального округа Архангельской области.

Председатель – Мартынов Александр Юрьевич;

Секретарь - Уткин Сергей Станиславович.

Присутствовали: 14 человек.

Мартынов А.Ю. проинформировал, что на публичных слушаниях обсуждается проект решения Собрания депутатов Лешуконского муниципального округа Архангельской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Лешуконского муниципального округа Архангельской области», основным докладчиком является Стукалова Татьяна Геннадьевна.

Слово предоставлено Стукаловой Т.Г.

С докладом выступила председатель Собрания депутатов Лешуконского муниципального округа Стукалова Т.Г. (доклад прилагается).

Вопросов при обсуждении проекта решения Собрания депутатов Лешуконского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Лешуконского муниципального округа Архангельской области» от присутствующих не поступило.

Вопросы и предложения по теме публичных слушаний по адресу электронной почты и по телефонам, указанным в информации о проведении публичных слушаний и опубликованных в районной газете «Звезда», на официальном сайте администрации Лешуконского муниципального округа, не поступали.

Постановили:

- 1. Считать публичные слушания состоявшимися.
- 2. Рекомендовать к дальнейшему рассмотрению проект решения Собрания депутатов Лешуконского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Лешуконского муниципального округа Архангельской области» на очередной сессии Собрания депутатов Лешуконского муниципального округа.
- 3. Копию протокола направить в Собрание депутатов Лешуконского муниципального округа.

Итоги голосов	ания: за - 14 чело	овек или 100% , против -0 , воздержались -0 .
Председатель	А.Ю.Мартынов	·
Секретарь	С.С.Уткин	